MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 12

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

O LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA do

CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2019, conforme as tabelas a

seguir:

28/07/2019 ÀS 8:00 HORAS

COLÉGIO ESTADUAL DARIO VELLOZO

✓ AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I
✓ CONTADOR I
✓ PSICÓLOGO I
✓ ASSISTENTE SOCIAL I
✓ CARPINTEIRO I
✓ MECÂNICO I

COLÉGIO ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO

✓ AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I
✓ COZINHEIRO
✓ ENCANADOR I

FACULDADE ASSIS GURGACZ – FAG

✓ ASSISTENTE SOCIAL I
✓ AGENTE FISCAL I
✓ CUIDADOR SOCIAL I
✓ TÉCNICO AGROPECUÁRIO I
✓ TÉCNICO EM ENFERMAGEM I
✓ TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA I
✓ MOTORISTA I
✓ AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I
✓ OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I
✓ PEDREIRO I

UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR

✓ ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO I
✓ AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO I
✓ MEDICO T4 – PSIQUIATRA
✓ BIBLIOTECÁRIO I
✓ CONTADOR I
✓ ENGENHEIRO I - ENGENHEIRO ELETRICISTA
✓ FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO I
✓ MEDICO T4 - CLINICO GERAL

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

✓ NUTRICIONISTA I
✓ MÉDICO T8-ESF I
✓ MEDICO T4 – UROLOGISTA
✓ MÉDICO VETERINÁRIO I
✓ MEDICO T4 – OFTALMOLOGISTA
✓ PSICÓLOGO I
✓ MÉDICO T6 I – PEDIATRA
✓ MEDICO T4–GINECOLOGISTA/OBSTETRA
✓ MEDICO T4 – REUMATOLOGISTA

28/07/2019 ÀS 14:00 HORAS

COLÉGIO ESTADUAL DARIO VELLOZO

✓ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I
✓ PROFESSOR II T20

COLÉGIO ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO

✓ PROFESSOR II T20

FACULDADE ASSIS GURGACZ – FAG

✓ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I
✓ PROFESSOR II T20

UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR

✓ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO I

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de julho de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Extraordinária nº 2367, de 26/07/2019